

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА КУМАНОВО
Сектор за комунални работи, инфраструктура и сообраќај
и заштита на животна средина и природата
Комисија за утврдување на потребата за сечење,
односно кастрење на оштетено дрво


БАРАЊЕ
за увид на самото место














(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци

Барател:___________________________________________________ Телефон: ______________________________________________


Цел на дознака:административна такса
Примач:Трезорска сметка   
Банка на примач:Народна банка на РМ
Жиро сметка :100000000063095
Уплатна сметка: 840-141-03182
Приходна шифра:722315  
Износ: 50,00 ден  за поднесок
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